
 

  

 

Den 8. december 2006 

 
 

Åbent samråd om miljø- og naturovervågning 
 

Miljø- og Planlægningsudvalget har kaldt miljøminister Connie Hedegaard i samråd 

om natur- og miljøovervågning. Samrådet er åbent og finder sted onsdag den 13. de-

cember 2006 i mødelokale D i Provianthuset, Christiansborg. Samrådet begynder 10 

minutter efter frokostpausens start, dog tidligst kl. 12. 

 

Udvalget har stillet 3 samrådsspørgsmål til miljøministeren og bedt hende redegøre for, 

hvilke planer ministeren har for fremtidens danske natur- og miljøovervågning, samt 

hvorfor ca. 75 mio. kroner, der tidligere blev brugt af amterne på dette område, frem-

over ikke længere skal anvendes til dette formål. 

 

Samrådsspørgsmål I kan læses her:  

http://www.ft.dk/Samling/20061/almdel/MPU/samspm/I/index.htm 

 

Samrådsspørgsmål T kan læses her: 

http://www.ft.dk/Samling/20061/almdel/MPU/samspm/T/index.htm 

 

Samrådsspørgsmål U kan læses her: 
http://www.ft.dk/Samling/20061/almdel/MPU/samspm/U/index.htm 

 

 

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte 

er forbeholdt pressen. De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. Hvis man 

ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 43 

eller via mail (ftrise@ft.dk) senest tirsdag den 12. december 2006 kl. 12.00. For gæster, 

der kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgs-

indgangen. 

 

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at anbringe 

mikrofoner på bordene og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt. 

 

En cd med optagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, 

tlf. 33 37 33 38 

 

Yderligere oplysninger: 

Udvalgssekretær Klaus Andersen, tlf. 33 37 55 30 

 

Tilmelding: 

Udvalgsassistent Rikke Seerup Bendixen, tlf. 33 37 55 43 
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Miljø- og Planlægningsudvalget 
MPU alm. del - Bilag 134 
Offentligt            


